PAGE  
3

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.03.2013
	м.Кривий Ріг
	№  86


	Про  внесення змін до рішення  виконкому Тернівської районної  у  місті  ради від  21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового перелі-ку та стандартів адміністратив-них послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структур-ними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» 


Розглянувши службову записку завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорової А.В., та головного спеціаліста з питань погоджувальних процедур  виконкому районної у місті ради Колодко О.Ю., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, та приведення у відповідність документів погоджувального характеру, на виконання Доручень Президента України від 06 грудня 2012 року №1-13280, Прем’єр-міністра України від 14 грудня 2012 року №48689/1/1-12; керуючись Законами України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до  рішення  Криворізької міської ради від 28.12.2012 №1607 «Про внесення змін до Правил утримання та збереження житлового фонду в м. Кривому Розі», рішення Криворізької міської ради від 13.02.2013  №72 «Про внесення змін до рішень виконкому міської ради від 09.11.2011 №362 «Про вдосконалення процедур надання адміністративних послуг в органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу та 14.03.2012 №109 «Про затвердження стандартів адміністративних послуг», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                  В И Р І Ш И В:

1.Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21.03.2012 №78 «Про затвердження Тимчасового переліку та стандартів адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

  
1.1.У додатку 1 вилучити  підрозділи:

-  1.1   «Видача ордерів на квартири державного житлового фонду»; 

-  1.2   «Видача ордерів при здійснені обміну квартир державного житлового фонду»; 
-  1.3   «Видача ордерів на службові жилі приміщення»;

-  1.4  «Видача ордерів на житлову площу в гуртожитку»; 
-  2     «Бронювання квартир державного житлового фонду»; 

-  5  «Надання дозволу релігійним організаціям на проведення публічних  богослужінь поза межами ритуальних  споруд»;

- 12 «Надання адміністративної послуги з реєстрації народження дитини підкинутої, знайденої, покинутої в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я, а також дитини, мати якої померла чи місце проживання не відоме»;

- 13.1 «Надання адміністративної послуги про збереження права користування житлом за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування»;

- 13.2 «Надання адміністративної послуги про встановлення опіки над майном дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування»;

- 13.3 «Надання адміністративної послуги про надання згоди  на  тимчасове заселення житла, що зберігається за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування, на умовах оренди»;

- 13.4 «Надання адміністративної послуги про надання дозволу на відчуження житла, де право  власності чи право користування мають діти»;

- 13.5 «Надання адміністративної послуги про надання дозволу на укладення договору дарування житла, де право власності чи право користування мають діти»;

-  13.6 «Надання адміністративної послуги про надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на житло, де право власності чи право користування мають діти;

-  13.7 «Надання адміністративної послуги про надання дозволу на обмін квартири, де право власності чи право користування мають діти»;

- 13.8 «Надання адміністративної послуги про надання дозволу на приватизацію житла дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»;

- 13.9 «Надання адміністративної послуги з  надання дозволу на купівлю житла дітям»;

- 13.10 «Надання адміністративної послуг з укладання правочину стосовно відчуження акцій, право власності якими мають діти»;

- 15.1 «Надання адміністративної послуги з визначення способу участі одного з батьків у вихованні та спілкуванні з дитиною того, хто проживає окремо»;

- 29   «Погодження на виконання будівельних  робіт на прибудову балкону на рівні перших поверхів багатоповерхових будинків»;  
- 30  «Видача бланка акту про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованій на першому поверсі існуючого будинку)»;

-  31  «Видача акта обстеження та визначення можливості переведення жилого приміщення у нежиле під певний об’єкт бізнесу».

1.2. Виключити додатки:

 -  2  «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі ордерів на квартири державного житлового фонду»;
 - 3 «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі ордерів при здійснені обміну квартир державного житлового фонду»;
 - 4 «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі ордерів на службові жилі приміщення»;
 - 5 «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі ордерів на жилу площу в гуртожитку»;

 -  6  «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі охоронних свідоцтв (броні) при бронюванні квартир державного житлового фонду»;

 - 10 «Стандарт надання дозволу релігійним організаціям на проведення публічних  богослужінь поза межами ритуальних  споруд»;

-  24 «Стандарт надання адміністративної послуги з реєстрації народження дитини підкинутої, знайденої, покинутої в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я, а також дитини, мати якої померла чи місце проживання не відоме»;

-   25  «Стандарт надання адміністративної послуги про збереження права користування житлом за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування»;

-   26  «Стандарт надання адміністративної послуги про встановлення опіки над майном дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування»;     
 -  27  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання згоди  на  тимчасове заселення житла, що зберігається за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування, на умовах оренди»;

-   28  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання дозволу на відчуження житла, де право  власності чи право користування мають діти»;

-  29  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання дозволу на укладення договору дарування житла, де право власності чи право користування мають діти»;

-   30  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на житло, де право власності чи право користування мають діти»;

-   31  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання дозволу на обмін квартири, де право власності чи право користування мають діти»;

-  32  «Стандарт надання адміністративної послуги про надання дозволу на приватизацію житла дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»;
-  33  «Стандарт надання адміністративної послуги з  надання дозволу на купівлю житла дітям»;

- 34  «Стандарт надання адміністративної послуг з укладання правочину стосовно відчуження акцій, право власності якими мають діти»;

-  39  «Стандарт надання адміністративної послуги з визначення способу участі одного з батьків у вихованні та спілкуванні з дитиною того, хто проживає окремо»;

-  59  «Стандарт надання адміністративної послуги з погодження на виконання будівельних робіт на прибудову балкону (на рівні перших поверхів багатоповерхових будинків);  
- 60  «Стандарт надання адміністративної послуги з видачі бланка акта про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованій на першому поверсі існуючого будинку)»;

-  61   «Стандарт  надання  адміністративної послуги з видачі акта обстеження та визначення можливості переведення жилого приміщення у нежиле під певний об’єкт бізнесу».

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін

